
Dz-08.0021.19.2016 

 

 

Uchwała Nr XIX/211/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 marca 2016 r. 

  

 

w sprawie: wniosków do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Pychowice – Ogród Akademicki”.    

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zgłasza się następujące wnioski do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Pychowice – Ogród Akademicki” w związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego UMK:                                                   

BP-02.6721.309.17.2016.JKJ z dnia 19.02.2016 r.: 

1. Uwzględnić wykonanie ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy ul. Zakrzowiecką i ul. Gronostajową 

wzdłuż potoku Zakrzowieckiego na dz nr 407/3 obr 7 Podgórze planowanego do realizacji ze środków 

wydzielonych do dyspozycji RD VIII 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

     

                                                                                                           /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Dla poprawy warunków komunikacyjnych (dojście do przystanku komunikacji miejskiej dla mieszkańców                

os. Pychowice) połączenie planowanych ścieżek rowerowych w przyległych istniejących planach. Wnioskuje się 

w związku z pismem BPP UMK BP-02.6721.309.17.2016.JKJ 


